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Beskrivning

Författare: Inger Anund.

Ett processorienterat syn- och arbetssätt är grundläggande för en kund-/patientorienterad
verksamhetsutveckling och effektiv resursanvändning. Inom vård- och omsorgssektorn finns
stora problem med att få till stånd samordning och kontinuitet för patienten genom hela
vårdkedjan.

I delbetänkandet Patientens rätt: Några förslag för att stärka patientens ställning (SOU
2008:127) konstateras att «patientens ställning inom hälso- och sjukvården ibland är mycket
svag». I delbetänkandet finns bl.a. förslag om ett förtydligande av verksamhetschefens
skyldighet att utse en fast vårdkontakt för patienter i behov av samordning och kontinuitet. Ett
angreppssätt för bättre samordningsstöd för patienten, effektivare resursanvändning och en
direkt återföring till såväl vårdpersonalen som till patienten och dennes närstående är case
management. Case management tillämpas inom vården på andra håll i världen men har inte
mer än i begränsad omfattning prövats i den svenska vården. Vid systematisk användning av
case management underlättas samverkan med fokus på patienten tvärfunktionellt och
tvärprofessionellt. En case manager kan sägas vara «patientens advokat» med huvuduppgift att
säkerställa att alla goda krafter samverkar i hela vårdkedjan.
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Annan Information

28 aug 2013 . och närståendeorganisationer i länet (NSPH) som bidragit med . samt ansvar för
vård och stöd till personer med psykiska . ning av insatser för enskilda brukare som har stora
och långvariga ... Sammansatta problem kräver samordning av resurser. Vid ... ten har
genomförts utbildning av Case Manager.
Syftet är att öka patienters delaktighet och ge en bättre struktur åt vården. . Det tycker en
patient att självvald inläggning vid emotionell instabilitet har . Föreningsrum öppnar för
patienter och närstående .. Genom tät kontakt och uppsökande arbete försöker Albert Simoni,
case manager, öka och förbättra livskvaliteten för.
4 maj 2012 . Synen på implementeringen av vårdprogram för vård av .. självmordsnära
patienter, att överlämnandet av en patient från en .. långsiktig planering av arbetet med en
bättre uppföljning av ett större antal . Case-Management I (i samarbete med Karolinska
Institutet, 15 hp). . samordning av projektet, ingår:.
Du kanske märker att du mår bättre om du tar något lugnande läkemedel . Det är viktigt att
dina närmast närstående får din tillåtelse att kontakta vården . Det finns också patient- och
anhörigföreningar som man kan kontakta läs mer på 1177.se. .. Den psykoterapiform som har
visat sig vara mest effektiv vid psykoser är.
11 okt 2016 . Nationella riktlinjer Vård och stöd vid missbruk och beroende. Konferens i .
avgörande för att den enskilde ska få samordna- . SIP i större utsträckning. . serna är effektiva
och leder till positiva resultat . får vara delaktig och vara med och fatta beslut .. erbjuda case
management i form av integrerade.
Mycket av det som har skrivits om kvalitet vid offentlig upphandling av vård och .
Upphandlande enheter kan behöva att i större utsträckning vid upphandling och .. Utbildning
av personal, teamwork, delaktighet .. behöver bli bättre på att effektivare införa och tillämpa .
av patient sker inom en viss tid (Kammarkollegiet,.
bättre vårdrelation som bidrar till positiva upplevelser. Det goda bemötandet . Bensår,
patientupplevelser, personcentrerad vård, bemötande, sjuksköterskor.
åttonde skandinaviska konferensen om Case Management i. Göteborg 31 . som är de bärande
beståndsdelarna i effektivt stöd till människor med psykisk . personer inom slutenvården som
inte klarar att vara delaktiga och som man därför kan behöva . personliga utvecklingsmål samt
stöd och information till närstående.
15 okt 2017 . socialtjänsten att använda vetenskapligt utvärderade och effektiva åtgärder ...
läkemedelsbehandling, psykologisk behandling, stöd till närstående och .. Case management är
en insats som samordnar vården för personer med .. större delaktighet i samhället och bättre
ekonomi, vilket i sin tur ger indivi-.



Kunskapsbaserad och ändamålsenlig hälso- och sjukvård och tandvård . . Effektiv hålso- och
sjukvård . ... genom bättre samordning mellan vårdnivåer, förbättrade ledtider, .. närstående
kan vara delaktiga och ha inflytande över sin vård och .. ytterligare satsningar kring Case
Management (ett processorienterat.
Behandling; Kontaktperson; Familj och närståendes medverkan; Läkemedel vid .. Det kan ta
flera år att bli bättre vid schizofreni, trots läkemedel, stöd och hjälp. Det är .. De som är mest
delaktiga i din vård är också med på mötena, till exempel din läkare, din ... Integrerad psykiatri
– case management i teori och praktik
samt ansvar för missbruks- och beroendevården och att SKL vid .. 2 stora snapsar .. fungera
som ett stöd i patientarbetet när det gäller alkohol- och . utväRdeRing av skls
metodutvecklingsaRbete med case management FöR . JenneR, h (2003) motivation, tillit och
delaktighet. i: bliR det bättRe med ... Ökad effektivitet.
Utmaningar och möjligheter med digitala vård-‐ och omsorgstjänster rapporterat ...
Övergången förordas stark av både SKL och av Myndigheten för Delaktighet. . även
framtidsäkerhet och större möjligheter till mer avancerade larm. . Tekniken ger också väsentlig
bättre möjligheter att koppla .. effektivt utföra arbetet.
Att leva i mer utsatta sociala situationer är förenat med fler riskfaktorer, större sårbarhet för
sjukdom och . Patientcentrerad vård, personcentrering och brukarmedverkan . ... Öppna
jämförelser av hälso- och sjukvårdens kvalitet och effektivitet ... av case management kallat
”aktiv hälsostyrning”, med telefonbaserat stöd av.
18 maj 2017 . samordning för en mer patientcentrerad vård mellan regeringen och Sveriges .
patienter och brukare mer delaktiga i hur vården planeras och bedrivs. . jande i hälso- och
sjukvården i sitt betänkande Effektiv vård (SOU 2016:2) att flera så kallade värdelogiker
behövs parallellt för att vården på ett bättre.
Individens och anhörigas delaktighet stärks i utredning, planering och genomförande . Tydligt
beskrivna behov och mål ger utföraren bättre förutsättningar att välja . Det är inte några större
förändringar i den utvecklade modellen för IBIC . utbildningssatsning om Case Management
enligt ACT-metoden för personer med.
Karl Johantiden · Case Management : bättre samordning effektivare vård - större delaktighet
för patient och närstående · Bastien Bit för bit förberedande.
Socialstyrelsen 2012), den person som ger vård och stöd till en närstående, . utbildning,
lots/samordnare/case manager, bemötande, samtal individuellt . framkom exempel som att bli
delaktig i vården, få information, att bli sedd och . tillvaron skulle fungera smidigare samt att
samordningen skulle kunna vara mer effektiv.
Vårdprogrammet gäller alla psykossjukdomar om inte annat anges. ... insulinresistens och
hjärt-kärlproblem är överrepresenterat i patientgruppen och bör efterfrågas .. som syftar till att
öka patientens ansvar och delaktighet och därmed följsamhet till behandlingen. .. Tillämpa
lägsta effektiva dos, monitorera med TDM.
Köp böcker från bokförlaget Recito Förlag på CDON.COM.
detaljhandel, blivit allt mer effektiva och . digitala och virtuella vårdlösningar, och. 1. ..
ständighet och delaktighet i samhällslivet.4 . till bättre resursutnyttjande för svensk . över till
digitalt format, och samhällelig digitalisering, d.v.s. den större ... se/case/videomoten-i-
telefonen-okar-tillgangligheten-i-primarvarden/.
Institutionen för hälsa, vård och samhälle i samråd med Lars-Olof Ljungberg och . klienter
och deras närstående som med sina erfarenheter mycket generöst ... själv skall besluta om sina
målsättningar och bli så aktivt delaktig som möjligt i . en rad livsområden från
multidisciplinära team, så kallade case management.
Det nationella utvecklingsprogrammet för social- och hälsovården KASTE 2012–2015 .



Riskgruppernas möjligheter till delaktighet, välfärd och hälsa . Vidare samordnar .. strategic
management of the programme. ... hanteringen av data och effektiveringen av
servicefunktionerna bör ... kedjor, case management).
Arbetssättet case management innebär att arbeta processorienterat för att skapa bättre
samordning och effektivare vård för patient och närstående. En tvärprofes.
Delaktighet och rättigheter. 26. 5. . Vi träffade brukar-, patient- och . för patienter, brukare och
närstående. . tidiga och effektiva insatser till de . 3 Nationell psykiatrisamordning 2006, Vad är
psykiskt funktionshinder? ... 20 Case management är en insats som samordnar vården för
personer med allvarliga psykiska.
verksam missbrukarvård, var det just för att förmedla kunskap och stärka . På så sätt kan man
påvisa vilken behandling som är mest effektiv. Evidens ... närstående. .. Projektet är uppbyggt
kring metodiken case management, vilket innebär att en ... En ny metod har större chans att
överleva om personalen är delaktig vid.
Dessa insatser har jämfört i olika studier & graderats utifrån hur effektiva de anses . 'Case
management' eller 'ACT, assertive community treatment' innebär .. Påverkan större delen av
dagen, dagligen i >1v alt. sjukhusvård vid mani & >4d vid ... o Patient & anhöriga skall vara
delaktiga i upprättandet av gemensamma.
17 feb 2017 . Inom socialtjänst och angränsande område Hälso- och sjukvård i . och
närståendes engagemang och delaktighet i planeringen av vård . lösningar och nå fram till
smartare och effektivare arbetssätt . samordna sina insatser i större grad. .. I den beskrivs
skillnaden mellan Case Manager (CM), personligt.
informationen med närstående ska efterfrågas och dokumenteras. . kunskap om effektiva
insatser inom specialistpsykiatrin och baseras på aktuell . för den vård som psykiatrin bör
erbjuda personer med självskadebeteende. . och tydliggör behov av rätt bemötande, riktad
behandling, samordning .. Case-management.
7 okt 2009 . Från byråkrati och monopol till patientmakt och mångfald Rapport från ..
Valfriheten gagnar också personalen som ges större möjligheter till .. Öka antalet allmänläkare
i primärvården En nyckelfaktor för tillgängligare och bättre vård är att ... en Case manager (en
person som ansvarar för att samordna.
vanligtvis inte något större antal men de konsumerar en ansenlig mängd . evidensbaserade
men samordning av insatserna är minst lika viktigt för att insatserna skall bli effektiva. .
mångbesökare bättre vård- och omsorgskvalitet, öka såväl den .. fånga upp dem i vården kan
man använda sig av tex mobila Case manager.
Fokusrapport – Utskrivningsplanering för äldre - samverkan och samordning i . lysbar och
bilda grund för bättre beslut i vården. ... cerad vård i större utsträckning ges i öppna
vårdformer och i patientens hem . malt, säkert och kostnadseffektivt bör ske. . dare från
berörda vårdgivare, patient och eventuella närstående.
delar av det finns redan i politiska program, det existerar inom vården i större el- . skall och
bör utvecklas för att ge en patientfokuserad vård. .. att få tillförlitlig effektiv vård anpassad
efter ens behov, . Patienterna blir delaktiga i beslut på den nivå de önskar . Koordinator – Lots
– Pilot – Case-manager - Kontaktperson.
funktionsnedsättning växt sig allt större. . funktionsnedsatta får en bättre livskvalitet, mindre
psykiatriska symtom och färre . Case management är framtidens vård för psykiskt
funktionsnedsatta. Nyckelord: . den insats som samordnar vården för personer med allvarliga
psykiska .. uppstår mellan sjuksköterska och patient.
3.3 Case management/multidimensionella team . 3.8.2 Delaktighet – Delat beslutsfattande ..
Hög sårbarhet innebär större risk att insjukna i psykos vid kris- eller .. behov av trygghet,
kontinuitet, samordning och säkerhet i vården tillgodoses. . Patient och närstående/föräldrar



behöver i sin tur information från vården som.
30 aug 2016 . med sjukhusvård, behandlingshem eller LVM-hem. Ärendet . Beskrivning av
patientgruppen . Missbruket och den psykiska sjukdomen för med sig stora . En samordnare
eller ”case manager” ansvarar för att hålla den individuella kontakten med .. Ett mål är också
att effektivt samordna insatser från olika.
Här blir du delaktig i vården / Katarina Allerby......... . Satsningar på bättre vård/ Ing-Marie
Wieselgren ........ ... Ta kontakt med en patient- eller anhörigorganisation. De kan ofta . stora
regeringsuppdraget Hjärnkoll inom .. NECT-modellen verkar vara mycket effektiv. ...
sjuksköterska och case manager på.
Vård- och stödsamordnarutbildningen och återhämtningsperspektivet har givit mig en
möjlighet att arbeta för ... och inte enbart som en patient. Ett gott . Genom att möta klienten,
andra yrkesprofessionella och närstående i klientens ... Case management- Bättre samordning,
Effektivare vård, Större delaktighet för patienter.
ISBN: 9789186207489; Titel: Case Management : bättre samordning effektivare vård - större
delaktighet för patient och närstående; Författare: Inger Anund.
Hälso- och sjukvården står inför stora utmaningar med höga förväntningar på god och .
tientsäkerhet och bättre vårdkvalitet krävs också kompetenser som är gemen- . Detta kräver
samordning och direkt samarbete mellan olika lärosäten och . samverkan i team är en
nyckelfaktor för en personcentrerad och patientsäker.
kommunens missbruksvård och landstingets beroendecentrum och psykiatri för att förbättra
vården för . statliga utredningen Nationell psykiatri-samordning. ... En kort introduktion till
metoderna Case management och ACT . En reform för ökad delaktighet och bättre
levnadsförhållanden .. Använd resurserna mer effektivt.
samordning av insatser som i Holland kommit att benämnas FACT. .. och man satsade på att
införa modellen intensiv Case management (ICM). År 2002 fanns.
21 apr 2015 . Kontinuitet och samordning är ett problem som svensk sjukvård har brottats
med sedan länge inte minst inom äldrevården och för de patienter.
Behov av nya arbetssätt mot psykisk ohälsa i primär- och specialistvård . . Fokusområde 3:
Enskildas delaktighet och rättigheter . ... Detta för att uppnå ökad kvalitet, effektivitet och
patientsäkerhet inom hälso- och .. Case management enligt ACT-modellen innebär
samordning av resurser och insatser till personer med.
21 jan 2014 . vård och omsorg för personer med psykisk .. Ökad patient- och
brukarmedverkan på individnivå . . Patienters-/brukares och närståendes medverkan vid
utbildningar . .. Att vara delaktig och att ha inflytande över frågor som berör individens .. case
management enligt resursmodellen, vilken benämns.
31 mar 2017 . Innehåll. 6.8 Effektiv vård och omsorg . .. 8.12 Nya krav och bättre
förutsättningar för enhetschefer ... 418 . 10.3 Samordning – vägen till sammanhållen vård och
... insatser som underlättar för äldre personer att vara delaktiga i sam- .. Koordinator,
internationellt sett ofta benämnd Case Manager och i.
Case management handlar om att organisera olika vård- och sociala . vara effektiv för att lösa
problemet med vårdens fragmentisering och samordna insatser.
Case Management : bättre samordning effektivare vård - större delaktighet för patient och
närstående. av Inger . Ett processorienterat syn- och arbetssätt är grundläggande för en kund-
/patientorienterad verksamhetsutveckling och effektiv.
5 maj 2017 . perspektiv är samverkan och samordning på högsta nivå mellan 16 . och
landsting inom områdena socialtjänst, hälso- och sjukvård samt barn- och utbildning. .
erbjudas behovsanpassade och effektiva insatser av god kvalitet, såväl vad ..
stödsamordning/case management utbildning som tidigare fanns.



Genom projektet har socialtjänst, psykiatri och patient och anhörigorganisationer .. 1 Vidga
brukarinflytandet - en väg till ökad delaktighet och bättre service.
Delaktighet i planeringen . Träff 11 handlar om samhällets regler för planering i vård och stöd.
Träff . Du och dina närståendes uppfattning om dina behov ska väga tungt. . Skulle Du kunna
”tas i bruk” på ett bättre sätt? ... ska få till uppgift att samordna din individuella plan. ... The
strengths model: case management with.
Socialdemokraterna vill säkerställa att alla i hela landet får en sjukvård, äldreomsorg och
skolgång av hög kvalitet. . Så fortsätter vi framtidsbygget för ett bättre Sverige för alla. .. Det
ställer stora krav på ett effektivt resursutnyttjande och kräver ett .. Mottagaren av Utmärkelsen
Svensk Kvalitet 2016, C2 Management, delar.
13 apr 2016 . Gemensam psykopedagogisk utbildning till patient och närstående . ... Patienten
har rätt att få den information hen behöver för att kunna vara aktivt delaktig i vård och ..
Resultat i studier baseras på gruppnivå vilket innebär att den större . också av till exempel en
Case manager eller fast vårdkontakt i.
Figur 1 – Arbetsmodell för klinisk case management 16 . Innebörden var att svårt psykiskt
störda personer skall vara delaktiga i . När samordningen ska omsättas i praktiken för klienter
med vårdbehov hos ... Effektivitet: samverkan skulle resultera i en större samhällsekonomisk
vinst då uppgiften kan lösas mer effektivt.
Sjukvård – socialtjänst på olika håll Ungefär lika stora resurser från båda . Casemanager
(mentalskötare, socionom eller motsvarande med terapi resp.
En utvärdering av Case management med fokus på resultat och på . i Case management-
verksamheten jämfört med traditionell vård och stöd? . Individerna upplever i stor
utsträckning att Case managern är ett stöd för dem när det gäller att samordna sitt nätverk, .
Kan Life filming vara en metod för ökad delaktighet?
12 nov 2013 . Effektiv psykoterapi vid psykisk ohälsa - förändringsförslag av . hållbar struktur
för att samordna aktiviteter, synliggöra verksamhetsområdet, höja . Om konsekvenser av New
Public Management. . Kan vi få bättre specifierade uppdrag? . Patienters delaktighet och
patientfokuserad vård har lanserats som.
Involvering av familj och närstående i vården enligt patienters önskemål. Utvärdering av ..
hälso- och sjukvård ger bättre hälsoresultat och nöjdare patienter. Patient- ... Att politiska
beslutsfattare visar ett allt större intresse för frågan om patient- .. Case management; En utsedd
person – så kallad case manager, har den.
26 mar 2015 . Länsövergripande vårdprogram för missbruks och beroendevården, Version 1,
2016-04-01. Innehåll. Förord. ... Insats vid behov av case management (vård- och
stödsamordning) . ... gemensamma resurserna på bättre och effektivare sätt. . Vid oro för ett
barn som anhörig eller patient ska .. delaktighet.
Anund, Inger | Case Management : bättre samordning effektivare vård - större delaktighet för
patient och närstående. 328 SEK. Denna bok är förlagsny.
2010 – 03 – 11 Inger Anund www.repaintus.se. Case Management. Bättre samordning och
effektivare vård. Större delaktighet för patient och närstående.
Inom vårdsamordning (figur 4)prioriteras kunskap om: 1. Samordnad Individuellt Planering.
2. Samordnad vårdplanering vid utskrivning. 3. Case Management.
7 dec 2016 . Uppföljning av handlingsplanen för köfri vård (se beslutspunkt 19 nedan) .
Utredningsuppdrag 16/25 Handlingsplan för effektivare ... Samordnas med uppdrag 13/03 .
patientnämnden utveckla arbetssätt för att bättre tillvarata ... Case Manager men då denna har
fungerat olika väl i länet pågår nu en.
behandling, vilket i sin tur kan förlänga och försvåra vårdförloppet. En bedömning och . stöd
i vardagen och samordning på basnivå. ... effektiv patienttid . Det är bra att utse en case-



manager som ansvarar för utredningen. .. PEGASUS: Kurs i gruppformat för vuxna patienter
med adhd och deras vuxna närstående.
Case management. bättre samordning, effektivare vård, större delaktighet för patient och
närstående. av Inger Anund (Bok) 2009, Svenska, För vuxna.
effektiva insatser av god kvalitet, såväl vad gäller förebyggande och . Vården och
socialtjänsten behöver samordna sina insatser i större utsträckning. . delaktighet i den egna
vården och omsorgen behöver också öka, inte minst när det ... Case manager, Peer Support
och integrerade verksamheter behöver utvecklas och.
2 apr 2014 . Vårdprogram schizofreni – Del 1; Innehåll och sammanfattning, vs 2014-04- ..
patient och närstående är viktig och patienten själv ska ges . Elektrokonvulsiv behandling
(ECT) är en säker och effektiv . delaktighet och vårdens organisation” gavs ut mot slutet av
2012. ... 4.0 (Occupational Case Analysis.
8 sep 2014 . der dessa personer eller deras närstående ges möjlighet att lämna . och landstinget
i vårt län skall erbjuda Case Management/RACT. 2 . för vuxna med komplexa behov och stora
funktionsnedsättningar, . Samordna vård och behandling och sociala insatser vid permission
från ... Bättre hälsa hos äldre!
11 aug 2014 . Ladda ner Case Management : bättre samordning effektivare vård – större
delaktighet för patient och närstående – Inger Anund Ett.
http://vardgivare.skane.se/patientadministration/trycksaker/handbocker/case- . Case
Management är en vård- och stödsamordning som skapar ett ramverk för . effektivare och
skapar insyn och förståelse för respektive huvudmans uppdrag. Case .. ett arbetssätt för att öka
patientens/brukarens delaktighet i vård och stöd.
Köp boken Case Management : bättre samordning effektivare vård - större delaktighet för
patient och närstående av Inger Anund (ISBN 9789186207489) hos.
Utvärdering av ”Resursgrupp med två vård- och stödsamordnare” .. som innebär en
samordning av vården och stödet till . na utveckla bättre sätt att bemöta och hjälpa . leda till
större funktionsnedsättningar än vad varje . har hjälp av en ”case manager”, som på svens- .
serade sig på brukarens behov och delaktighet.
3 dec 2014 . Organisering av vård- och stödsamordning med integrerad psykiatri och .. I stora
delar av landet så har idag en gemensam arbetsstruktur mellan . det gäller boende, arbete och
relationer samt ge ökad delaktighet i .. utbildningssatsning i Case management med ACT som
metod . Närstående anhörig.
från beslutsfattare i vården via SBU:s Upplysningstjänst. Välkommen att läsa mer . Patientens
delaktighet vid schizofreni: . Case management and Assertive community treatment. 61 ... För
personer med schizofreni kan bättre läkemedelsbehandling . tionen till närstående och
personal är särskilt viktig för återhämtning.
NYTTAN. En skrift från projektet Bättre psykiatrisk vård med kvalitetsregister. #2014 .. för
största patientnytta, det är den stora utmaningen och vi är på god väg.
10 sep 2015 . der dessa personer eller deras närstående ges möjlighet att lämna . dennes
företrädares samtycke och delaktighet. . Kommunerna och regionen i vårt län skall erbjuda
Case Management/RACT. Case . Samordna vård och behandling och sociala insatser vid
permission från ... Bättre hälsa hos äldre!
en Case Manager som närmast ansvarig för en samordnad vårdplan som . och psykiatrins
akutverksamheter så att brukare och närstående snabbt kan slussas . Ett möte mellan patient,
slutenvård, öppenvård och socialtjänst där den . självständighet och ge bättre möjligheter till
delaktighet och engagemang i samhället.
Att leva med psykiska funktionshinder - livssituation och effektiva vård- och . på många sätt
förutsättningar att leda till en effektivare vård med bättre resultat. . för de boende större



delaktighet i sociala aktiviteter och färre inläggningar på sjukhus. .. ett "case management"
program, fann man att socialt nätverk förbättrades.
en nyinrättad funktion, en case manager, och ett tvärprofessionellt team som följer . trygghet
samt genom samordning av olika insatser, ge bättre förutsättningar för en väl .. *genom
systematiskt arbetssätt kring anhöriga, göra dem mer delaktiga samt .. Ge individuellt anpassat
psykosocialt stöd till patient och närstående.
samarbete/samverkan fungerar väl, oberoende om vården ges av offentliga .
samverkansmodell som på ett tydligare och bättre sätt ligger till grund för ett . kontinuitet och
effektivitet i samverkan, samarbete och patientkontakter och .. specialistläkare, leg. psykolog,
kurator, specialistsjuksköterska och case manager som.
13 okt 2015 . hänvisar författarna till undersökningar av stora kohort- och . Olika former av
vård- och stödsamordning (case management) utvecklades i USA och England. . samhället
förändrades och den övriga psykiatrin blev bättre. . sätt att patient och närstående kan delta i
beslut kring insatsernas genomförande.
Jämför priser på Case Management: bättre samordning effektivare vård - större delaktighet för
patient och närstående (Häftad, 2009), läs recensioner om Böcker.
1 sep 2009 . Vårdorganisation. Case management. Bättre samordning, effektivare vård. Större
delaktighet för patienter och närstående. Inger Anund Recito.
2.3.3.1 Barn- och föräldraperspektiv i missbruks- och beroendevården . .. Samverkan,
Samarbete, Samordning . .. kommuner för att bättre tillgodose behovet av vård, stöd och
behandling för .. Anhöriga och närstående till personer med riskbruk, missbruk och beroende
är viktiga. .. Case Management enligt ACT-.
29 dec 2009 . Financial management ... Inrätta ett femårigt projekt med en utbildningssatsning
för Case .. (2001:453) om stöd till personer som vårdar eller stödjer närstående .. samt ett vård
och omsorgsprogram för äldre med stora vårdbehov. ... ap.56, Utvecklingsstöd för bättre
kvalitet och effektivitet (ram), 9 500.
20 maj 2008 . Arbetsgivare skall också ta ett större ansvar när det gäller att stå för kostnaden ..
en bättre samverkan mellan landsting och kommun. En . Effektiv vård . Närstående behöver
vara delaktiga och få . Varianter av case management/self management . Ur Patient- och
närståendes perspektiv är det betydel-.
Ladda ner Case Management bättre samordning effektiv . laktighet för patient och närstående -
Inger Anund.pdf. Ladda ner Case Management bättre.
Forskning visar att en patientcentrerad vård leder till bättre vårdutfall och minskade ..
ŸŸSocialstyrelsen bör ta ett större ansvar för att nationella riktlinjer når ... och
vårdprofessioner behöver samordna sig för att vården ska bli mer effektiv. .. metod som heter
mindre intensiv case management enligt resursmodellen.
Kvalitetshöjningar/bättre resursutnyttjande inom den sjukvård som . ringar inom de
verksamhetsområden som har de stora patientgrupperna . Detta innebär även behov av att
tydliggöra patienter och närståendes delaktighet och inflytande i ... är Laserteves Community
Treatment (ACT), en form av Case management.
En studie om gränsytor i vården och omsorgen ... kognitiv svikt och stöd till deras närstående
lyfts av många av de intervjuade fram . (”case manager”) eller vara en av de som har
regelbunden kontakt med den . en Bättre liv för sjuka äldre. ... gäller samordningen av insatser
för personer med stora behov av vård och.
31 mar 2017 . gärder som syftar till. – Högre kvalitet och effektivitet. – Bättre förebyggande
och rehabiliterande insatser. – Tryggad personalförsörjning.
15 jan 2016 . Debatt: Viktiga principer satta ur spel 5 • Case management 20 .. Delaktighet -
Kunskap - Närhet - Förebilder . utanför de stora institutionerna. . patientsäkerhet och är



resurseffektiv. . samordningen eftersom detta trots den . prövning av en händelse i vården
som fått ... Det är inte för sent att bli bättre.
5 okt 2014 . Missbruks- och beroendevård del 2 - Behovsanalys inklusive .. Brukares och
anhörigas/närståendes . bestående av professioner från olika verksamheter och samordning
mellan olika verksamheter, så kallat case management. ... 4 SOU 2011/36, Bättre insatser vid
missbruk och beroende, s.509 (vol 2).
Gemenskap o delaktighet – stigmatisering, fortsatt nedvärdering o diskriminering .. 35
Effektivitet Arbete med stöd effektivare än arbetsinriktad träning . 41 Samordnade vård och
stödinsatser Case management . annan behandling/rehabilitering ger: större förbättring i
psykosocial funktion större symptomförbättring bättre.
nu upp daterats och återfinns i denna strategi för jämlik vård och hälsa. Styrelsens .. samordna
nationella aktörers insatser för en effektiv implementering och också att ... maktförhållandet i
omvårdnadsrelationen så att patient och närstående är .. Kontaktsjuksköterskans funktion och
case-management-modellen behöver.
De ska även beskriva det stöd/insatser som ges, vad som saknas och bättre kan . Målet är att
underlätta en effektiv . Målgruppen för finansiell samordning är personer som är i behov av .
Detta gäller både mötet med patient och med samarbetspartner. .. En aktör nämner Case
Management som förslag till metod.
31 aug 2010 . Riktlinjerna tar upp viktiga insatser som i större utsträckning borde . med i
basutbudet i den psykiatriska vården och omsorgen runt om . och närstående är delaktiga i
planering och genomförande av . det bättre om de dras tillbaka. ... att Socialstyrelsen
rekommenderar intensiv case management enligt.
Samordningsfunktioner för att överbrygga glappet mellan vårdgivare ..33 .. risken för
återinläggning på sjukhus bättre än måttet sjukdomsbörda. Undernäring är . sköra äldre skulle
vara kostnadseffektivare än slutenvård. . Ökad delaktighet .. (eng transfer nurse eller case
manager), åtta stycken belyser tidig hemgång.
ge en bättre vård genom att skapa vård- processer, splittra . koordination och samordning av
patien- .. met inte skapar incitament som stör vare sig patientsäkerhet, god prioritering eller
ändamålsenliga/effektiva processer i vår- den. . finns litet stöd för att ersättningen haft någon
större effekt på ... soning med närstående.
Nationella riktlinjer för missbruks- och beroendevård ..... 6. 3.1. Kunskap till .. goda
förutsättningar för en effektiv vård och behandling. Sedan år 2007 finns.

Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  t or r ent  l adda  ner
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  l adda  ner  m obi
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  ebok l adda  ner
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  bok l äs a  uppkoppl ad f r i
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  pdf  l adda  ner  f r i
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  f r i  pdf
l äs a  Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  uppkoppl ad f r i  pdf
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  ebok f r i  l adda  ner
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  l adda  ner
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  ebok t or r ent  l adda  ner
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  pdf  f r i  l adda  ner
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  l adda  ner  pdf
l äs a  Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  uppkoppl ad pdf
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  epub l adda  ner
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  l adda  ner  bok
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  ebok f r i  l adda  ner  pdf
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  pdf  l äs a  uppkoppl ad
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  ebok m obi
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  t or r ent
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  epub vk
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  pdf
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  l äs a  uppkoppl ad
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  ebok pdf
l äs a  Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  pdf
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  epub f r i  l adda  ner
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  epub
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  epub l adda  ner  f r i
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  l äs a
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  pdf  uppkoppl ad
Cas e  M anagem ent  :  bä t t r e  s am or dni ng e f f ekt i var e  vår d -  s t ör r e  de l akt i ghe t  f ör  pa t i ent  och när s t ående  l äs a  uppkoppl ad f r i


	Case Management : bättre samordning effektivare vård - större delaktighet för patient och närstående PDF ladda ner
	Beskrivning
	Annan Information


